D ES Konsumationspreise

w E I N S Preise in CHF inkl. Mwst., 75cl

Nuiesch Weine, 9436 Balgach
Blancuvée

Johanniter

Schlossberg Reserve Pinot Noir
Cuvée Rhine Valley

39.00
38.00
43.00
43.00

Weinkellerei Haubensak — Altstatter Reben und Wein AG, 9450 Altstatten

Muller-Thurgau
Federweisser

La Suerte

Slssberg Pinot Noir

Wetli Weine AG, 9442 Berneck
Landsgmendwy Riesling Sylvaner
Freisamer

St. Johannis

6TUS Pinot Noir

Burgwein

tobias wein.gut, 9442 Berneck
tobias BLANC

tobias PINOT NOIR G3

tobias MERLOT

tobias DORNFELDER

Schmidheiny — Weingut im Rheintal, 9435 Heerbrugg
Schmidheiny Johann FR 117-68

Schmidheiny Pinot Noir

Schmidheiny Zweigelt

Bartsch Weine, 8887 Mels
Kerner

Nidberger Grand Vin Mousseux
Pinot Noir Nidberg

Sansara Pinot Noir

Corason

Wir unterstitzen die Grundsatze des Tragervereins CULINARIUM
20221228/PU und arbeiten deshalb soweit wie moglich mit einheimischen
Spezialitdten und Produkten aus der Region.

35.00
35.00
37.00
37.00

37.00
42.00
39.00
55.00
42.00

39.00
37.00
46.00
40.00

37.00
43.00
50.00

34.00
43.00
37.00
43.00
43.00
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Weingut Stegeler AG, 9442 Berneck
Duett by Lenz

Solo Pinot Reserve

Diolinor

Terzett

Weingut am Steinig Tisch, 9425 Thal
Riesling-Sylvaner

Kerner

Sinfonie Pinot Noir

Grandezza

Ortsbiirgergemeinde Altstatten, 9450 Altstatten
Chardonnay

Blauburgunder Federweiss

Johanniter

Pinot Noir Barrique

Ochsentorkel Weinbau AG, 9425 Thal
Blanc et Noir

Gewdrztraminer

Tante Hedy Wy

Tin Tin

Melser Rathauskeller, 8887 Mels
Federweiss

Pinot Noir

Pinot Noir Barrique

Sinfonie Heilig Chriz

Hocklistein — Weingut am Zurichsee, 8645 Jona
Von Fluss und See

Rauschling Hdcklistein

Pinot Noir Hocklistein

Merlot Hocklistein

Weingut Gonzen, 7320 Sargans
Gonzen Sauvignon blanc

Pinot gris

Pinot Noir Barrique

Sax Pinot Noir

Wir unterstitzen die Grundsatze des Tragervereins CULINARIUM
20221228/PU und arbeiten deshalb soweit wie moglich mit einheimischen
Spezialitdten und Produkten aus der Region.

38.00
47.00
46.00
45.00

39.00
45.00
52.00
54.00

35.00
33.00
35.00
39.00

36.00
39.00
40.00
47.00

34.00
34.00
43.00
51.00

37.00
46.00
46.00
53.00

38.00
39.00
44.00
38.00
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Reb- und Weingut Maienhalde, 9442 Berneck

Mdaller-Thurgau 33.00
Federweiss 33.00
Pinot Noir cuvée spéciale 38.00
Cuvée du Patron 43.00

Weingut Steinersteg, 8888 Heiligkreuz (Mels)

Melser Chardonnay 38.00
Melser Federweiss 32.00
Melser Pinot Noir Barrique 38.00
Sarganser Cuvée prestige 41.00

Weinbau Burghof, 7312 Pfafers

Portaser Muller-Thurgau 34.00
Portaser Pinot Noir Auslese 37.00
Portaser Schloss Wy Gamaret 36.00

Weingut am Huberberg, 9463 Oberriet

Altstatter Riesling-Sylvaner 33.00
Altstatter Federweiss 33.00
Altstatter Huberbergler Pinot Noir 33.00
Altstatter Huberbergler Pinot Noir Barrique 43.00

Staatswingert Frimsen, 9465 Salez
Mdaller-Thurgau 34.00
Muscat Dessertwein, 37.5cl 36.00

Weingut fiirstlich Weine, 9445 Rebstein

furstlich weiss 33.00
furstlich rot 34.00
furstlich Zweigelt 37.00
furstlich Rubin 39.00

Wein Berneck GmbH, 9442 Berneck

Scheurebe 39.00
Wein einer Nacht 36.00
1001 Nacht, Sekt 49.00
Rotiberg 36.00
Fass vier 39.00
W/
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Spezialitdten und Produkten aus der Region. re g i Oe garantie



